КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

У Jj я^ок&ЗЧгода Санкт-Петербург № J jQ

О внесении изменений в приказ комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 5 августа
2021 года № 25 «О конкурсном отборе
получателей субсидий на возмещение части
прямых понесенных затрат на создание и (или)
модернизацию (реконструкцию) объектов
агропромышленного комплекса за счет средств
областного бюджета Ленинградской области и
признании утратившим силу приказа комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 11 июня
2020 года № 29 «О порядке формирования
адресных программ на создание и (или)
модернизацию (реконстр> кцию) объектов
агропромышленного комплекса Ленинградской
области»

В целях осуществления отбора получателей субсидий на возмещение части
прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию (реконструкцию)
объектов агропромышленного комплекса за счет средств областного бюджета
Ленинградской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 5 августа 2021 года №25 «О конкурсном
отборе получателей субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на
создание и (или) модернизацию (реконструкцию) объектов агропромышленного
комплекса за счет средств областного бюджета Ленинградской области и признании
утратившим силу приказа комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 11 июня 2020 года № 29 «О порядке
формирования адресных программ на создание и (или) модернизацию
(реконструкцию) объектов агропромышленного комплекса Ленинградской области»
следующие изменения:

Государственный регистрационный номер: 30- С>У
Дата государственной регистрации: -48

в приложении 1 (Состав конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий
на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию
(реконструкцию) объектов агропромышленного комплекса за счет средств
областного бюджета Ленинградской области):

ввести в состав конкурсной комиссии в качестве члена комиссии Кармазина
Сергея Александровича -  заместителя председателя комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области -
начальника департамента по развитию отраслей сельского хозяйства;

вывести из состава конкурсной комиссии Горькую И.В., Решетова А.Э.,
Семчанкова А.В.;

в приложении 2 (Положение о конкурсной комиссии по отбору получателей
субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и(или)
модернизацию (реконструкцию) объектов агропромышленного комплекса за счет
средств областного бюджета Ленинградской области):

в абзаце первом пучкта 1.1 слова «состоит из 11 человек» заменить словами
«состоит из 9 человек».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу